
Uchwała Nr 21/2014  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 26 marca 2014 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Oferty Promocyjnej Nr 1 dla Klientów Banku BPS S.A. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Spółki uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podpisaniem przez Dom Maklerski Banku BPS S.A. i Bank BPS S.A. 
porozumienia w sprawie wprowadzenia ofert promocyjnych mających na celu 
rozpowszechnienie wśród własnych i potencjalnych klientów faktu wzajemnej współpracy, 
wiedzy w zakresie ofert podmiotów, zwiększenia rozpoznawalności marek podmiotów oraz 
zainteresowania klientów wspólną ofertą, wprowadza się Ofertę Promocyjną Nr 1 dla 
Klientów Banku BPS S.A., w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Oferta promocyjna, o której mowa w § 1, obowiązuje w okresie od dnia 1 kwietnia 2014 r.  
do dnia 31 grudnia 2015 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 

Cezary Iwański 
/-/ 

Prezes Zarządu 

Katarzyna Nowocień – Dycha 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 

Piotr Majka 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 
 


